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Pressmeddelande 

TPL-index steg till 79,13 för april 2011 

En bred positiv omsättningsutveckling ger fortsatt stark tillväxt bland svenska tredjepartlogistiker. 

TPL-index för april 2011 steg med 7,5 enheter jämfört med senaste mätningen i oktober 2010. Till 

stor del kan ökningen förklaras av en bred positiv omsättningsutveckling bland de tillfrågade 

företagen, men även en ihållande trend mot att fler nyanställer samtidigt som färre uppger att 

antalet anställda har minskat. Endast 5 % uppgav att de har reducerat personalstyrkan medan nästan 

hälften svarade att antalet anställda har ökat.   

Vad gäller utvecklingen av antal kunduppdrag, så svarade fler än 6 av 10 att antal kunduppdrag har 

ökat. En marginell ökning jämfört med senaste mätningen jämnas ut av en viss ökning bland de som 

svarat att antalet kunduppdrag har minskat.    

Fortsatt optimism 

Optimismen inför framtiden tyder på en ihållande uppgång även till hösten. På frågan hur 

omsättningen i den egna verksamheten kommer att utvecklas det närmaste året svarar fler än 

tidigare att omsättningen kommer att öka. 8 av 10 spår en positiv omsättningsutveckling. Endast 5 % 

tror på en minskning, vilket också är färre än tidigare. Samtidigt förutspår 12 % att omsättningen 

kommer vara oförändrad.  

 

– TPL-index i april 2011 är den fjärde mätningen i ordningen och sedan mätningarna startade har vi 

blivit bortskämda med en stark tillväxt i TPL-segmentet. Dock är detta inte särskilt förvånande, då 

potentialen i marknaden är enorm och där tredjepartslogistiken ännu inte nått sin mognadsfas. 

Fortfarande är andelen outsourcinglösningar lågt jämfört med att driva lager i egen regi, säger Tobias 

Jonasson, VD på Logent 3PL Consulting AB. 

TPL-enkäten, vari indexet är en del i utfallet, visar även att tillväxten bland TPL-företagen spiller över 

på fastighetsbranschen och bemanningsföretagen. Hälften av alla tillfrågade uppgav att man under 

den senaste sexmånadersperioden har utökat sin ytkapacitet med nya lokaler och fastigheter. Vidare 

svarar även fler än någonsin att andelen inhyrd personal har ökat.         

Fakta:  

TPL-index är Logent 3PL Consultings återkommande temperaturmätare bland leverantörer av 

tredjepartslogistiktjänster i Sverige. Mätningen presenteras två gånger per år och ger en inblick i 

branschens förändring i omsättning, sysselsättning och antal kunduppdrag under den senaste 

sexmånadersperioden. 

 

Logent 3PL Consulting AB är en del av affärsområdet Consulting i Logent AB. Specialiserade tjänster 

för både tredjepartslogistikleverantörer och varuägare har gjort oss till Skandinaviens ledande 

konsultorganisation inom tredjepartslogistik.  
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